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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61713009Q

2. Data e Regjistrimit 13/05/2016
3. Emri i Subjektit AA&P
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/05/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.6, Rruga 
"Tanush Frasheri", Mbrapa Shkolles "Mysine Kokalari", 
Pallati "B&K" konstruksion, Kati i trete ap.32. Kombinat, 
Tirane. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimit ne studimin, projektimin, supervizionit 

dhe ndertimit te linjave elektrike mbitokesore(ajrore) si dhe 
nentokesore (kabllore) te energjise elektrike si dhe 
telekomunikacionit linjat e nenstacioneve elektrike te 
tensionit te larte T.L/T.M si dhe te tensionit te mesem 
T.M/T.U,projektimin, furnizimin, ndertimin, kolaudimin, 
testimin si dhe venien ne pune te kabinave elektrike te 
transformimit te energjise elektrike per çdo shkalle tensioni. 
Kryerjen e funksionit te matjes dhe sherbimimeve te leximit 
te matsave te energjise elektrike, matesave te ujit dhe 
matesave te gazit. Verifikimi i te gjithe llojeve te matesave 
elektronike dhe elektromekanike dhe statike te energjise 
elektrike aktive dhe relaktive si dhe kalibrimin e te gjitha 
llojeve te matesve te energjise elektrike dhe te instrumentave 
mates qe perdoren per inspektimin, kontrollin dhe testimin e 
pajisjeve te sistemeve elektrike. Import eksport, tregetim te 
pajisjeve elektrike dhe aparatura elektronike, kryerjen. 
Projektime, ndertime dhe meremetime te objekteve civile, 
industrial, elektrike, ujesjellesi, telefoni, linja interneti. 
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Mbikqyrje dhe kolaudim ne fushen e ndertimeve. lmport-
Eksport, tregetim te pajisjeve elektrike dhe aparaturave 
elektronike, makinerish, pjese kembimi, material elektrike 
ndertimore, industriale. Tregtim artikujsh te ndryshem 
industrial. Tregtimin me pakice te karburanteve. Kryerja e 
operacioneve ekonomike e juridike, industriale, 
prodhuese,tregtare qe lidhen drejtperdrejt ose terthorazi me 
objektin e veprimtarise se shoqerise, brenda kuadrit te 
dispozitave ligjore per realizimin e çdo biznesi te 
pershtatshem ne arrijen e qellimit te shoqerise. Ofrime 
rrjetesh dhe sherbimesh te komunikimeve elektronike. 
Ndertimi i linjave me fibra optike. Tregtimi i makinerive dhe 
pajisjeve elektrike, elektronike, per perdorime industriale. 
Shitje, blerje pasuri te palujtshme. Pjesmarrje ne investime 
koncensionare. Prodhimin e te gjithave llojeve te tabelave 
ndriçuese dhe jo ndriçuese, tabela me alukobond, punime 
plexiglasi, germa 3D, reklama ne seri, reklama elektronike, 
printime dhe brandim fasadash te brendshme dhe te jashtme, 
brandim automjetesh, skenografi, stenda dhe artikuj 
promocioni, tabela sinjalistike etj. Importin e te gjitha 
lendeve te para, materialeve dhe paisjeve per realizimin e 
produkteve te mesiperme, tregtimin e tyre brenda vendit si 
dhe eksportin e tyre ne vende te tjera. Importin dhe 
prodhimin e artikuj ve te ndryshem promocional, si 
stilolapsa, çakmak, bluza, kapele, dhe artikuj te tjere te kesaj 
natyre, si dhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte vendit. 
Importin e ndriçuesave te ndryshem. Led ose jo led dhe 
tregtimin e tyre brenda dhe jashte vendit. Sherbime te 
ndryshme marketingu si web dizajn, reklama televizive dhe 
radiofonike, prinitime te ndryshme, si kartvizita, flete 
palosje, banera, organizim aktivitetesh te ndryshme 
promocional etj. Tregtimin e te gjitha materialeve 
kancelarike. Tregtim vegla pune te te gjitha fushave  
(hidraulike, elektrike, mekanike, bujqesore). Projektime dhe 
zbatime te ndryshme. Çdo veprimtari tjeter ligjore qe ka 
lidhje me objektet e mesiperme te veprimtaris. Ndertimi i 
tendave dhe ambjenteve pritese.
Gezim Bendaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2018                Deri: 10/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZihniHalimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DashnorHajdëraj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier  Qender - FIER Drize Fshati Drize, Zona Kadastrale 
1557, numri pasurise 190/18, ish- TEC Fier. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AA&P
E-Mail: gezimbendaj@hotmail.com  
Telefon: 0695100770 0697013102 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-693381-05-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-088297-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i kerkeses date 27.12.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kongresi i Lushnjes, perballe shkolles Naim Frasheri, godine 2 kateshe, kati 2;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga Nacionale Tirane Plepa, Km.5, Godine 3 Kateshe nr.5, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA621295-E65C-4F9B-BC48-14D02B83E957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469A53C4-E5F1-45C3-A13D-EC04B1604749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CA28D5-FCA1-4189-910C-46539E165162


4

paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-282333-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.04.2017 ku eshte vendosur : Emerimin e ekspertes kontabel te regjistruar, zj. Stoli Laze, 
me Nr. licence 36, date 10.02.2000, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2016.   

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-780798-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.14.05.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Ofrimi I sherbimit ne studimin, projektimin, supervizionit dhe 
ndertimit te linjave elektrike mbitokesore(ajrore) si dhe nentokesore (kabllore) te energjise 
elektrike si dhe telekomunikacionit linjat e nenstacioneve elektrike te tensionit te larte 
T.L/T.M si dhe te tensionit te mesem T.M/T.U,projektimin ,furnizimin,ndertimin, 
kolaudimin,testimin si dhe venien ne pune te kabinave elektrike te transformimit te 
energjise elektrike per cdo shkalle tensioni. Kryerjen e funksionit te matjes dhe 
sherbimimeve te leximit te matsave te energjise elektrike, matesave te ujit dhe matesave te 
gazit. Verifikimi I te gjithe llojeve te matesave elektronike dhe elektromekanike dhe statike 
te energjise elektrike aktive dhe relaktive si dhe kalibrimin e te gjitha llojeve te matesve te 
energjise elektrike dhe te instrumentave mates qe perdoren per inspektimin, kontrollin dhe 
testimin e pajisjeve te sistemeve elektrike. Import Eksport,tregetim te pajisjeve elektrike 
dhe aparatura elektronike , kryerjen. Projektime, ndertime dhe meremetime te objekteve 
civile, industrial, elektrike, ujesjellesi, telefoni, linja interneti. Mbikqyrje dhe kolaudim ne 
fushen e ndertimeve. lmport-Eksport,tregetim te pajisjeve elektrike dhe aparaturave 
elektronike, makinerish, pjese kembimi, material elektrike ndertimore, industriale. Tregtim 
artikujsh te ndryshem industrial.Tregetimin me pakice te karburanteve. Kryerja e 
operacioneve ekonomike e juridike, industriale, prodhuese,tregetare qe lidhen 
drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqerise,brenda kuadrit te 
dispozitave ligjore per realizimin e cdo biznesi te pershtatshem ne arrijen e qellimit te 
shoqerise. Ofrime rrjetesh dhe sherbimesh te komunikimeve elektronike. Ndertimi I linjave 
me fibra optike. Tregetimi I makinerive dhe pajisjeve elektrike, elektronike, per perdorime 
industriale. Shitje,blerje pasuri te palujtshme. Pjesmarrje ne investime koncensionare.")          
u be            ("Ofrimi i sherbimit ne studimin, projektimin, supervizionit dhe ndertimit 
te linjave elektrike mbitokesore(ajrore) si dhe nentokesore (kabllore) te energjise 
elektrike si dhe telekomunikacionit linjat e nenstacioneve elektrike te tensionit te 
larte T.L/T.M si dhe te tensionit te mesem T.M/T.U,projektimin, furnizimin, 
ndertimin, kolaudimin, testimin si dhe venien ne pune te kabinave elektrike te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CA28D5-FCA1-4189-910C-46539E165162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331B434E-1214-4634-A0DE-67217EB9E0D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CF5544-0A9C-4B40-AA33-D3E8027C0B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29530D18-090E-4980-8678-315E990ED4F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29530D18-090E-4980-8678-315E990ED4F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CFE092-9BD5-4CF4-8B40-E4D187CEA2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6216235-67EC-4070-A3A6-FACF09D846E8
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transformimit te energjise elektrike per çdo shkalle tensioni. Kryerjen e funksionit te 
matjes dhe sherbimimeve te leximit te matsave te energjise elektrike, matesave te ujit 
dhe matesave te gazit. Verifikimi i te gjithe llojeve te matesave elektronike dhe 
elektromekanike dhe statike te energjise elektrike aktive dhe relaktive si dhe 
kalibrimin e te gjitha llojeve te matesve te energjise elektrike dhe te instrumentave 
mates qe perdoren per inspektimin, kontrollin dhe testimin e pajisjeve te sistemeve 
elektrike. Import eksport, tregetim te pajisjeve elektrike dhe aparatura elektronike, 
kryerjen. Projektime, ndertime dhe meremetime te objekteve civile, industrial, 
elektrike, ujesjellesi, telefoni, linja interneti. Mbikqyrje dhe kolaudim ne fushen e 
ndertimeve. lmport-Eksport, tregetim te pajisjeve elektrike dhe aparaturave 
elektronike, makinerish, pjese kembimi, material elektrike ndertimore, industriale. 
Tregtim artikujsh te ndryshem industrial. Tregtimin me pakice te karburanteve. 
Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, industriale, prodhuese,tregtare qe 
lidhen drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqerise, brenda 
kuadrit te dispozitave ligjore per realizimin e çdo biznesi te pershtatshem ne arrijen e 
qellimit te shoqerise. Ofrime rrjetesh dhe sherbimesh te komunikimeve elektronike. 
Ndertimi i linjave me fibra optike. Tregtimi i makinerive dhe pajisjeve elektrike, 
elektronike, per perdorime industriale. Shitje, blerje pasuri te palujtshme. 
Pjesmarrje ne investime koncensionare. Prodhimin e te gjithave llojeve te tabelave 
ndriçuese dhe jo ndriçuese, tabela me alukobond, punime plexiglasi, germa 3D, 
reklama ne seri, reklama elektronike, printime dhe brandim fasadash te brendshme 
dhe te jashtme, brandim automjetesh, skenografi, stenda dhe artikuj promocioni, 
tabela sinjalistike etj. Importin e te gjitha lendeve te para, materialeve dhe paisjeve 
per realizimin e produkteve te mesiperme, tregtimin e tyre brenda vendit si dhe 
eksportin e tyre ne vende te tjera. Importin dhe prodhimin e artikuj ve te ndryshem 
promocional, si stilolapsa, çakmak, bluza, kapele, dhe artikuj te tjere te kesaj natyre, 
si dhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte vendit. Importin e ndriçuesave te ndryshem. 
Led ose jo led dhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte vendit. Sherbime te ndryshme 
marketingu si web dizajn, reklama televizive dhe radiofonike, prinitime te ndryshme, 
si kartvizita, flete palosje, banera, organizim aktivitetesh te ndryshme promocional 
etj. Tregtimin e te gjitha materialeve kancelarike. Tregtim vegla pune te te gjitha 
fushave  (hidraulike, elektrike, mekanike, bujqesore). Projektime dhe zbatime te 
ndryshme. Çdo veprimtari tjeter ligjore qe ka lidhje me objektet e mesiperme te 
veprimtaris. Ndertimi i tendave dhe ambjenteve pritese.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857532-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
10.07.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286CE764-8396-43DF-A1CD-63FEBBBC3740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91131CB-EA73-4C58-8C77-C34EF794CF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91131CB-EA73-4C58-8C77-C34EF794CF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086EA868-F44D-4797-AB5A-E14943107B63
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gezim Bendaj")                      Nga data 
"10/07/2018             Ne daten "10/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Dashnor Hajdëraj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863531-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880378-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-166867-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 7, datë 11.04.2019, për ndryshimin e 
adresës kryesore.
Telefon ishte            ("0692376952")          u be            ("0697038263")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("raisa1902@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Tanush Frasheri, Mbrapa Shkolles Mysine Kokalari, 
Kati trete;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kongresi i Lushnjes, perballe shkolles Naim Frasheri, godine 2 kateshe, kati 2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3C32E1-16D8-472E-A531-C308308BA989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3C32E1-16D8-472E-A531-C308308BA989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD628174-AE17-49AA-9D9F-C595B38C392A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56206722-542A-4A25-84F7-3A698F63691B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FC0ED9-05A1-4908-BBE9-5FA776B7417E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB0A8DE-72EB-48F0-BD7C-B0E22779252F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD41102-B6D0-4338-9DDC-C529F5886119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51C9F9D-D735-4E0D-9598-E4C59B500145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A9E32C-A995-4E79-9FB3-3858F289D2B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F248299-C929-42BC-901F-92EA9892692F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A480631-269C-449B-875D-F83E41B99588
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-348576-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
AAP_Pasqyrat Financiare_2018 sakte.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
VENDIMI ASAMBLES BILANC 2018.pdf
KUNDERVAJTJE ADMINISTRATIVE 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
RAPORT AUDITIMI 2018.pdf

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-605155-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.09.2020 ku eshte vendosur: Emerimi i shoqerise audituese " S&E Laze Audit" shpk per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2018 dhe 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614352-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
KUNDERVAJTJE ADMINISTRATIVE 2019.pdf
Vendim AA&P Miratim PF 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 1.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952CEC24-D97C-4A12-A478-0C4BC5343515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA958AF-69F1-4A60-8287-7278A6320CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA958AF-69F1-4A60-8287-7278A6320CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBC15D6-C362-49BF-8C86-73A169D41C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AF7BCE-4E67-4868-A2D5-666E62734B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C44CDEC-0FE9-44B3-BC5D-BD9F0BAC5D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39874437-18FC-4A42-804F-EE9194D73BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA25365-B18A-431E-BCFB-1AA7687F8F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CCF7DB-44A2-4E53-A9F4-97C10F630652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C55342-3D16-455A-BDD9-F8A9A6E02037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313CC5B1-E80A-42A9-A265-A0945F6819D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF54F57-D94D-4BF3-B6DD-2DBEC3C4EC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747EC4B2-3FDE-4522-A74D-02F35A923684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9176657-0DD4-4869-A1FB-0A029378DD33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C11E65D-369C-4658-96B1-C91BCBCF4F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C11E65D-369C-4658-96B1-C91BCBCF4F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A211D1F0-0D00-42E5-BD24-B8A6235245C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11015F98-C130-4D07-8999-BC08B3A86A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F93332-9057-44F4-BFC6-AB6F4DAD6276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0496E8F5-4AE7-4D2E-BEAA-EB01C31B3597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13736F4-307F-4D62-A5CF-2B06BEF037E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED4B746-A6C2-464D-9938-E7FFA1BB6BB3
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RAPORT AUDITIMI 2019.pdf
RAPORT AUDITIMI 2019.pdf

11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618340-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.10.2020 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.Hapjen e adreses 
dytesore.Ndryshimin e te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0697038263")          u be            ("0695100770")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0697013102")         
E-Mail ishte            ("raisa1902@hotmail.com")          u be            
("gezimbendaj@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja "Sheq i 
Vogel", Rruga Leonardo Murialdo, 100 m, perballe Autogrill "7K Krasniqi- SA 
Prane "Kola Autoservis" Fier.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga "Tanush Frasheri", Mbrapa Shkolles "Mysine 
Kokalari", Pallati "B&K" konstruksion, Kati i trete ap.32. Kombinat, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.6, Rruga Tanush Frasheri, Mbrapa Shkolles Mysine Kokalari, Kati trete;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-681131-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.03.2021 ku eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender - FIER;         Drize;         
Fshati Drize, Zona Kadastrale 1557, numri pasurise 190/18, ish- TEC Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja "Sheq i 
Vogel", Rruga Leonardo Murialdo, 100 m, perballe Autogrill "7K Krasniqi- SA Prane 
"Kola Autoservis" Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D7FA00-CCB8-4C03-8B27-2D4848678E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C75381-D7FA-4C27-B229-44B38851828F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586B1671-3475-4EBF-BD5E-06B6F7AC4A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586B1671-3475-4EBF-BD5E-06B6F7AC4A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DBB5D3-5001-4E8D-96BB-A39C54978028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADEFDF1F-6BA6-4B25-A86C-E17E01A4F540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA88882A-DF14-4563-87F7-F19009AB45E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA88882A-DF14-4563-87F7-F19009AB45E6
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30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755958-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020  

Lista e Dokumenteve:
Vendim AA&P Miratim PF 2020.pdf
4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Raporti i ecurise 2020 AA&P.pdf
Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
3.1-CashFlow (indirekt).xlsx

Datë: 06/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0004487A-FA6F-4E53-90D7-DF4939280D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3872ED-BB4D-43F2-913A-7FBE9E94F79F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA24564-DD2E-48BE-98ED-6DEEC162F046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C63560-2D0D-40F2-8758-361FB712272E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8E19AB-A03E-4C18-99DE-7191A9CF8C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD826C6F-7A0B-47DD-BD47-6932256C6CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E97B4D-C8E0-44D8-A513-C693FEF472F8

